PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовский район
Ханты- Мансийский автономный округ - Югра
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.05.2018 г.

                            № 32
пос. Аган

	О назначении ответственного лица

Во исполнение постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.04.2018 №116-п «О порядке   информирования собственников помещений в многоквартирных                  домах и организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами,  о содержании окружной программы капитального ремонта общего         имущества в многоквартирных домах и критериях оценки состояния многоквартирных домов, на основании которых определяется очередность проведения капитального ремонта, и порядке информирования               органами местного самоуправления муниципальных образований               Ханты-Мансийского автономного округа – Югры собственников помещений в многоквартирных домах о способах формирования фонда                капитального ремонта и о выборе одного из них»:

      1.  Назначить  ответственным за информирование собственников помещений в многоквартирных домах, о способах формирования фонда капитального ремонта и о выборе одного из них, ведущего специалиста администрации сельского поселения Аган – Суханову Юлию Владимировну.

      2.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                                  С.А. Калиновский

С распоряжением ознакомлен(а): «____»___________ 2018 год
Суханова Ю.В. _________________